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ÖVERBLICK

Nybyggd duplexlägenhet med 3 sovrum och en terrass på
229 m² till salu i Finestrat.

Lucas Fox Altea är glada att presentera denna underbara duplexlägenhet belägen i
ett av de mest välmående områdena på Costa Blanca.

Detta hus ligger i ett privat komplex vars ägare kan njuta av total avskildhet och
Medelhavets livsstil, med sin moderna arkitektur och avantgardistisk stil.

På bottenvåningen finns en stor terrass med en privat trädgård. När vi går in i huset
finns det totalt tre sovrum: på höger sida hittar du två sovrum som delar badrum; och
till vänster är det stora sovrummet med eget badrum och direkt tillgång till den stora
terrassen.

Korridoren leder dig till vardagsrum-matsalen med ett kök i amerikansk stil som är
designat för att optimera det tillgängliga utrymmet. Köket levereras möblerat med
skåp färdiga i blank vit och kompakt bänkskiva i kvarts. Utrustningen för dess
hushållsapparater inkluderar en elektrisk ugn, keramikhäll, fläkt, kylskåp, diskmaskin
och tvättmaskin.

På övervåningen hittar du ett multifunktionsrum från vilket du kan komma åt de två
övre terrasserna, inklusive en med jacuzzi där du kan beundra den imponerande
utsikten över havet och den karismatiska staden Benidorm.

Den har ett täckt garage med en automatisk dörr som manövreras med ett intelligent
passersystem och öppnings- och stängningshantering. Från husen nås garaget direkt,
antingen genom lobbyn eller från hissen. Garaget har ett högeffektivt LED-
belysningssystem och en förinstallation för laddning av elfordon.

För mer information, tveka inte att kontakta vårt kontor per telefon på 0034 965 208
331 eller via e-post altea@lucasfox.es.

lucasfox.se/go/alt41550

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Tennisbana, Jacuzzi, Gym,
Hiss, Tidstypisk karaktär, Padel-bana,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nybyggd, Luftkonditionering, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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